SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá: Mua hoá chất xét nghiệm hóa lý nước, thực phẩm năm 2022

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Mua hoá

chất xét nghiệm hóa lý nước, thực phẩm năm 2022 phục vụ cho hoạt động chuyên

môn.

Kính mời Quý công ty đủ năng lực và kinh nghiệm có quan tâm vui lòng chào

giá theo các nội dung sau:

STT Tên hàng hoá
Thông số kỹ

thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá
(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

1 Amoni chlorid ≥ 99.8 % gam 250

2 Axit Acetic 99.8 - 100.5 % ml 1.000

3 Axit boric ≥ 99.7 % gam 500

4 Bari clorua 99.0 - 101.0 % gam 500

5 Calci cacbonat 98.5 - 100.5 % gam 250

6 Magie oxyt ≥ 97 % gam 250

7 Methanol for HPLC ≥ 99,9% ml 4.000

8
Ống chuẩn Axit Oxalic

0,1N
0,1N ống 2

9 Ống chuẩn KMnO4 0,1N 0,1N ống 3

10 Ống chuẩn NaOH 0,1N 0,1N ống 1

11 Diethyl ether ≥ 99,7% ml 1.000

na
m

tt-
30

/1
1/

20
22

 1
3:

50
:2

5-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

12 Ống chuẩn AgNO3 0,1N ống 2

13 Ống chuẩn H2SO4 0,1N ống 1

14 Eriocrom Black T ≥ 99 % gam 25

15 Hydroxylamoni clorua ≥ 98 % gam 250

16 Kali peroxydisulfat ≥ 99 % gam 250

17 Natri acetat trihidrat ≥ 99 % gam 1.000

18 Natri Salicylate ≥ 99 % gam 250

19 Ống chuẩn NaCl 0,1N 0,1N ống 1

20 Sodium borohydride ≥ 98 % gam 100

21 Titriplex III EDTANa2 99.70% gam 500

22 CuSO4 ≥ 99,7% gam 250

23 K2CrO4 ≥ 99,5% gam 250

24 K2S2O5.H2O ≥ 96% gam 500

25 [K4Fe(CN)6]*3H2O ≥ 99% gam 500

26 KNO3 ≥ 99% gam 500

27 MgCl2.6H2O 99.0 - 101.0 % gam 250

28 Na3PO4.12H2O 98.0 - 102.0 % gam 1.000

na
m

tt-
30

/1
1/

20
22

 1
3:

50
:2

5-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

29 Natri disunfit (Na2S2O5) ≥ 99% gam 500

30 Ống chuẩn Iot 0,1N ống 1

31 Ống chuẩn Trilon B 0,1N ống 1

32 Phenolphtalein

Phenolphthalein,

pure,

indicator grade
gam 100

33

1,8-Dihydroxy-2-

(4-sulfophenylazo)

naphthalene-3,6-

disulfonic acid trisodium

salt

99% gam 25

34 Zn(CH3COO)2 ≥ 98 %  gam 500

35 Cuvet thạch anh

loại 10 mm (dùng

cho máy UV VIS U

2900 Hitachi)
cái 6

36
Cồn kế (Alkohol meter

Volumenkonzentratration)

Funke - Gerber

Berlin (0-100 độ)
cái 1

Tổng cộng (36 khoản)

1. Hồ sơ chào giá được xem hợp lệ để xét chọn giá phải đáp ứng các yêu cầu

sau:

a) Về Bảng chào giá:

- Phải được điền đầy đủ thông tin như mẫu trên.

- Phải có ngày tháng báo giá.

- Thời gian hiệu lực của bảng báo giá (kể từ ngày báo giá).

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các

loại thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá.

b) Nhà thầu có cam kết hàng hóa sử dụng mua bán đảm bảo yêu cầu quản lý nguồn

gốc xuất xứ, tiêu chuẩn chất lượng theo pháp luật Việt Nam quy định.

c) Có đầy đủ thông tin của đơn vị chào giá: Tên, địa chỉ, số điện thoại, địa chỉ

email…

d) Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào giá Mua

hoá chất xét nghiệm hóa lý nước, thực phẩm năm 2022”

na
m

tt-
30

/1
1/

20
22

 1
3:

50
:2

5-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

2. Có đính kèm bản photocopy giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, quyết định

thành lập, giấy phép hoạt động hoặc tài liệu có giá trị tương đương do cơ quan có thẩm

quyền cấp và có đóng dấu của nhà thầu.

3. Địa điểm nộp bảng chào giá: Phòng văn thư, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành

phố Đà Nẵng. Địa chỉ: Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh

Khê, thành phố Đà Nẵng. (Điện thoại liên hệ: 0236 3890408).

Hạn chót nhận báo giá: 15h00 ngày 08/12/2022.

4. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng tổ chức xét chọn giá vào lúc 15

giờ 30 phút ngày 08/12/2022 tại Phòng họp Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố

Đà Nẵng, Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, thành

phố Đà Nẵng. Kính mời đại diện các đơn vị tham gia chào giá đến tham dự buổi xét

chọn giá vào thời gian và địa điểm nêu trên.

Phương pháp áp dụng xét chọn giá: Chọn giá thấp nhất theo tổng gói mua sắm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm);

- Sở Y tế (để đăng trên website SYT);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- TCKT (tham gia xét chọn giá);

- Lưu: VT, Tổ HSĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Nguyễn Hoá

na
m

tt-
30

/1
1/

20
22

 1
3:

50
:2

5-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI THÔNG BÁO

(Kèm Thông báo số             /TB-TTKSBT ngày        tháng      năm 2022 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT Tên đơn vị Địa chỉ

01
Công ty TNHH Vật tư

Khoa học Công nghệ T & T

Số 12 ngách 99/76 Định Công Hạ,

Phường Định Công, Quận Hoàng Mai,

TP Hà Nội

02
Công ty TNHH Khoa học

Kỹ thuật S.N.C

Số 60 Nguyễn Phẩm, Phường Hòa

Cường Bắc, Quận Hải Châu, TP Đà

Nẵng

03
Công ty TNHH Hóa chất

Long Hải

Số 20, Đường 10A, KDC Dương

Hồng, Xã Bình Hưng, Huyện Bình

Chánh, TP Hồ Chí Minh

04
Công ty TNHH Thiết bị vật

tư y tế B.H.D

243 Trần Cao Vân, Phường Xuân Hà,

Quận Thanh Khê, TP Đà Nẵng

 Tổng cộng 04 đơn vị

na
m

tt-
30

/1
1/

20
22

 1
3:

50
:2

5-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

na
m

tt-
30

/1
1/

20
22

 1
3:

50
:2

5-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T10:36:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Thu Thảo<thaotnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T10:47:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T11:20:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hoá<hoan3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-29T14:30:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-29T14:30:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-29T14:31:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-29T14:31:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-29T14:31:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-29T14:31:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-29T14:31:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!